Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis – SP;

Ao Senhor Secretário Municipal de Transportes e Serviços

Indicação nº 107/2013

Vanderlei Antonio de Oliveira, Vereador em exercício

junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições regimentais, INDICA que seja

passada a máquina Patrol e refeitos os “cortes d’água” na estrada que inicia no Bairro

do Azevedo, próximo a propriedade do Senhor “Sebastião do Luiz Santos” e segue até o

Bairro do Cancã, próximo a propriedade do Senhor “Sebastião da Valda”.

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de medidas necessárias à conservação da estrada,

em atendimento a reivindicação dos moradores do local.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

    Joanópolis, 09 de agosto de 2013.

Vanderlei Antonio de Oliveira

Vereador